
 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ 187, τ. Α’) «Δομή και 
Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της υπ’αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 
απόφασης του υπουργού Π.Δ.Β.Μ.Θ., - - : «Καθορισμός 
των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 
διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων 
των διδασκόντων». 

3. Τις διατάξεις του ν. 3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις» (ΦΕΚ 71/τ.Α'), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του Ν. 
4327/2015 «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια 
Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», άρθρ. 17,20,21,22 και 27 κεφ.Γ' (ΦΕΚ 50/14-5-2015 
τ.Α'). 

4. Την αριθμ. Φ.350/71/82429/Ε3/22-5-2015 (ΑΔΑ:ΤΞΤΚ465ΦΘ3-ΝΩΤ) Υ.Α. του 
Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Ορισμός επιπλέον μελών στα Περιφερειακά Συμβούλια 
Επιλογής Π.Υ.Σ.Π.Ε.  και Π.Υ.Σ.Δ.Ε.» 

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/11/14769/Ε3/29-1-2015 (ΑΔΑ: 6ΨΔΜ4653ΠΣ-ΔΦ0) Απόφαση 
του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης» 

6. Την υπ’αριθμ. Φ.30.1/1505/05-02-2016 (ΑΔΑ: ΩΦΘ44653ΠΣ-0ΒΩ) απόφαση της 
Περ/κής Δ/νσης Π.Ε. & Δ.Ε. Δυτ. Ελλάδας με θέμα «Ανασυγκρότηση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. 
Αχαΐας (Υπηρεσιακό Συμβούλιο)» 

7. Την υπ' αρίθμ. Φ.353.1/1/2908/Ε3/12-1-2016 Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (ΦΕΚ 46/τ.Β΄/19-1-
2016) με θέμα «Καθορισμός της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής 
προϊσταμένων τμημάτων εκπαιδευτικών θεμάτων», 

8. Την υπ' αρίθμ. Φ.353.1/14/17090/E3/02-2-2016 (ΑΔΑ: ΩΖΓ54653ΠΣ-ΟΑΤ) εγκύκλιο 

του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων 

προϊσταμένων τμημάτων εκπαιδευτικών θεμάτων». 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ A/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

 

Πάτρα, 04/03/2016 
Αρ. πρωτ.: 2748 

  

Ταχ. Δ/νση : Ερμού 70 
26221 ΠΑΤΡΑ 

Τηλ. : 2610229223 
Fax : 2610229255 
E-mail : mail@dipe.ach.sch.gr 

 

 Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

ΘΕΜΑ: “Ορισμός Προϊσταμένου Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Δ/νσης Π.Ε. Αχαΐας” 

mailto:mail@dipe.ach.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΒΩΜ4653ΠΣ-ΩΘΙ



9. Την αριθμ. 1169/03-2-2016 (ΑΔΑ: 7ΑΕ64653ΠΣ-ΝΕΝ) προκήρυξη της Δ/νσης Π.Ε. 

Αχαΐας με θέμα «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσης 

Προϊσταμένου Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Αχαΐας» 

10. Την αριθμ. 5/04-3-2016 πράξη του Διευρυμένου Π.Υ.Σ.Π.Ε. Αχαΐας 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Τοποθετούμε την εκπαιδευτικό Κοτσανά Βασιλική, με Α.Μ. 591368, κλ. ΠΕ70 Δασκάλων, με 

οργανική θέση στο Δ.Σ. Αγίου Βασιλείου, στη θέση της Προϊσταμένης του Τμήματος 

Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Αχαΐας, με θητεία από την ημερομηνία ανάληψης 

υπηρεσίας και η οποία σε κάθε περίπτωση λήγει στις 31-7-2018. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝ.:   1) Ενδιαφερόμενη εκπ/κό 
 2) Π.Δ.Ε. Δυτ. Ελλάδας 
 3) Π.Μ. 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 
 
 
 

ΠΑΣΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΒΩΜ4653ΠΣ-ΩΘΙ


		2016-03-07T13:41:48+0200
	Athens




